MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

CONSIDERANDO A DESISTÊNCIA DE ESTUDANTES DA LISTA DE CONTEMPLADOS, REPUBLICA NOVA RELAÇÃO DA
BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE.

PRIMEIRO SEMESTRE 2023
Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 153/23, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital
n° 003/23, encaminha relação abaixo dos novos candidatos CONTEMPLADOS  à bolsa de estudo após desistências, para
o primeiro semestre de 2023:

CÓDIGO NOME CURSO PERCENTUAL
DA BOLSA (%)

ÍNDICE DE
CARÊNCIA

134290 ANDRÉ RAMOS COLOMBO MEDICINA - BACHARELADO 50 528,0358
116262 ANA PAULA BENEDET DE CARVALHO MEDICINA - BACHARELADO 50 534,9442
123844 NICOLLAS PIANEZZER AMERICO DIREITO 50 549,4
118226 JHEIMES BERNARDA DE FIGUEREDO ENGENHARIA QUÍMICA 50 549,7087
115363 JHENIFFER GABRIEL DOS SANTOS ODONTOLOGIA 50 560,0381
128792 JÚLIA DA SILVEIRA VIRTUOZO NUTRIÇÃO - BACHARELADO 50 586,8765
134667 GABRIELA GARCIA DE MEDEIROS MEDICINA - BACHARELADO 50 587,8546
138118 BRUNA APARECIDA BALBINOT MANENTI MEDICINA - BACHARELADO 50 592,2863
113966 GISELE DE JESUS ENFERMAGEM 50 600,5387
104265 FRANCINI BORBA MARTINS FISIOTERAPIA 50 606,7844
109985 MARIA LUIZA BORTOLUZZI ENGENHARIA CIVIL 50 616,7511
140283 JULIA GALVAN GHIZZO MEDICINA - BACHARELADO 50 624,1742
103976 EMILI LAVEZZO DA LUZ FARMÁCIA 50 633,6814
118061 GABRIELA MASIERO CARDOSO FARMÁCIA 50 637,5
129888 LUCAS CESINO BEZ BATTI MEDICINA - BACHARELADO 50 641,8687
129688 ÉVELYN INACIO PADILHA NUTRIÇÃO - BACHARELADO 50 642,7936
121330 JENIFFER MENDES PAVAM DIREITO 50 645,8532
123370 MONIQUE DAROS GONÇALVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA 50 648,6005
116610 GABRIELA PEZZONI INOCENCIO NUTRIÇÃO - BACHARELADO 50 657,2448
130931 ARTUR VIEIRA FERNANDES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50 671
133657 SINARA DA SILVA SOARES ALVES CIÊNCIAS CONTABEIS 50 681,0018
116357 ALICE NAZARIO JOSEFINO DIREITO 50 684,4428
137625 VITORIA FORMENTIN ASSIS MEDICINA - BACHARELADO 50 701,5488
119423 RAFAELA JAQUES DA ROSA MEDICINA - BACHARELADO 50 719,8782

Criciúma, 23 de maio de 2023.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

Roseli de Lucca Pizzolo Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

Alexandre Back Gabriela Miguel de Oliveira
UABC DCE / UNESC

CBM/jrm